
Zarządzenie nr 130/2020

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 09.10.2020r.

w sprawie:  ogłoszenia  ofertowego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  autobusu

szkolnego marki AUTOSAN  stanowiącego własność Gminy Kołaczkowo

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się co następuje:

§ 1

Ogłasza  się  ofertowy  przetarg  nieograniczony  na  sprzedaż  autobusu   szkolnego  marki

AUTOSAN  o  numerze  rejestracyjnym  PWR 50RT,  stanowiącym  własność  Gminy

Kołaczkowo, zgodnie z załącznikami nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Ustala się termin przetargu na dzień 04 listopad 2020 roku o godz. 1030   w siedzibie Urzędu

Gminy w Kołaczkowie na sali sesyjnej.

§ 3

1.  W  celu  przeprowadzenia  przetargu  powołuje  się  komisję  przetargową  w  następujący

składzie:

a) Dariusz Leszczyński  – przewodniczący

b) Olga Pietrzykowska  – zastępca przewodniczącego

c) Danuta Olejniczak – członek

d) Marta Zaremba – członek 

e) Jolanta Frątczak– członek 

f) Milena Świątek– członek

g) Anna Cichowska – członek.

2. Komisja o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum

trzy osoby, w tym przy udziale przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego .

§ 4

Tryb  i  zasady  przeprowadzenia  przetargu  określa  regulamin  przetargu  ofertowego

nieograniczonego  na  sprzedaż  autobusu  szkolnego  marki  AUTOSAN  o  numerze

rejestracyjnym PWR 50RT  stanowiący załączniki nr 2 do zarządzenia

§ 5

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


